Art.-Nr. 862300

Netzgerat (CV, DC) dimmbar Basic, Casambi 2 Kanal,

24V, 150W, IP20
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Besonderheiten

. dimmbar/steuerbar mit Casambi via Bluetooth 4.0/5.1 Low Energy
(BLE)

Netzgerat und Casambi-Dimmer in einem Gerat

kompakte Bauform

Flickerfrei (20kHz)

kurzschluss- und tberlastungsfest

Uberhitzungsschutz

Gehausematerial
Gehéausefarbe

Betriebsart
Schutzklasse
Leistung
Ausgangsspannung
Ausgangsstrom
Dimmbar
Ansteuerung
Anzahl Kanile
Leistungsfaktor

Max. Anzahl je LS B10
Max. Anzahl je LS B16
Max. Anzahl je LS C10
Max. Anzahl je LS C16
Einschaltstrom max.
Referenzpunkt tc
Arbeitstemperatur
Lagertemperatur

IP Schutzart

Liange

Breite

Hohe
Artikelgewicht

Kunststoff
Weily

Spannungskonstant
11 / Schutzisolierung
150 W

24 V/DC

0-6250 mA

Ja

Casambi

2

0,98

58TK

9 STK

9 STK

15 STK

63,4 A/ 220 ps
90 °C

-20 bis 50 °C
-40 bis 85 °C
IP 20

295 mm
40 mm
32 mm
305¢g
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