

**Besonderheiten**

- dimmbar/steuerbar mit Casambi via Bluetooth 4.0/5.1 Low Energy (BLE)
- Netzgerät und Casambi-Dimmer in einem Gerät
- kompakte Bauform
- Flickerfrei (20kHz)
- kurzschluss- und überlastungsfest
- Überhitzungsschutz

**Gehäusematerial** Kunststoff  
**Gehäusefarbe** Weiß

<b>Betriebsart</b>	Spannungskonstant
<b>Schutzklasse</b>	II / Schutzisolierung
<b>Leistung</b>	150 W
<b>Ausgangsspannung</b>	24 V/DC
<b>Ausgangstrom</b>	0-6250 mA
<b>Dimmbar</b>	Ja
<b>Ansteuerung</b>	Casambi
<b>Anzahl Kanäle</b>	2
<b>Leistungsfaktor</b>	0,98
<b>Max. Anzahl je LS B10</b>	5 STK
<b>Max. Anzahl je LS B16</b>	9 STK
<b>Max. Anzahl je LS C10</b>	9 STK
<b>Max. Anzahl je LS C16</b>	15 STK
<b>Einschaltstrom max.</b>	63,4 A / 220 µs
<b>Referenzpunkt tc</b>	90 °C
<b>Arbeitstemperatur</b>	-20 bis 50 °C
<b>Lagertemperatur</b>	-40 bis 85 °C
<b>IP Schutzart</b>	IP 20
<b>Länge</b>	295 mm
<b>Breite</b>	40 mm
<b>Höhe</b>	32 mm
<b>Artikelgewicht</b>	305 g

